1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26.02.2018                                                                                             № 8/2.

О досрочном прекращении полномочий
заместителя главы поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи10 Регламента Совета народных
депутатов Нагорного сельского поселения, утвержденного решением Совета
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 27.08.2015 № 6/8,
учитывая личное заявление Андреева Михаила Юрьевича, Совет народных
депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить
полномочия заместителя главы поселения Андреева Михаила Юрьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения          И. В. Русакова